

จำนวนวัสดุ ราคาวัสดุ และราคาก่อสร้าง

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำที่ บ้านหนองบึง หมู่ 4 ต.พ่วงทอง อ.เมือง จ.พะเยา

ตามแบบเลขที่ 860057

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
			หน่วยละ	รวม (บาท)	หน่วยละ	รวม (บาท)	
1	1.1 วัสดุท่อ&อุปกรณ์						
	- ท่อ PVC Ø 100 มม.	1,502 ม.	134	201,268	49	73,598	274,866
	- ท่อ G/S Ø 4"	66 ม.	401	26,466	75	4,950	31,416
	- ประตุน้ำ Ø 100 มม.พร้อมฝาครอบ	4 ชุด	5,330	21,320	440	1,760	23,080
	- สามทางลดหน้างาน 3 ด้าน Ø 200x100X200 มม.	1 ตัว	3,480	3,480	520	520	4,000
	- สามทางหน้างาน 3 ด้าน Ø 100x100X100 มม.	4 ตัว	1,460	5,840	260	1,040	6,880
	- ท่อนสั้นงาน+ระขัง Ø 100 มม.	27 ตัว	820	22,140	260	7,020	29,160
	- ท่อนสั้นงาน+ระขัง Ø 200 มม.	2 ตัว	2,000	4,000	520	1,040	5,040
	- หัวดับเพลิงครบชุด Ø 100 มม.	2 ชุด	13,800	27,600			27,600
	- หน้างานเหล็กเหนียว Ø 100 มม.	28 ตัว	500	14,000			14,000
	- หน้างานตาบอด Ø 100 มม.	2 ตัว	295	590			590
	- นี้อด+ปะเก็น Ø 100 มม.	41 ชุด	230	9,430			9,430
	- นี้อด+ปะเก็น Ø 200 มม.	2 ชุด	385	770			770
	- คอนกรีตยึดประตุน้ำ	4 จุด	100	400			400
	- คอนกรีตยึดฝาครอบ	4 จุด	70	280			280
	- คอนกรีตยึดสามทาง Ø 200 มม.	1 จุด	300	300			300
	- คอนกรีตยึดสามทาง Ø 100 มม.	4 จุด	60	240			240
	- คอนกรีตยึดแท่นดับเพลิง	2 จุด	100	200			200
	- น้ำยาทาหัวท่อ	3 กป.	210	630			630
	- ทรายถมหลังท่อ	465 ลบ.ม.	500	232,500			232,500
	รวมข้อ 1			571,454		89,928	661,382
2	ค่าแรงขุดวางท่อและอื่นๆ						
	- ค่าขุดเจาะคอนกรีต+แอสฟัลท์	160 ม.	20				3,200
	- ค่าซ่อมถนนลาดยาง	6 ม. ²	250				1,500
	- ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	8 ม. ²	500				4,000
	- ค่าซ่อมคอนกรีตทางเท้า	49 ม. ²	250				12,250
	- ค่าขนย้ายวัสดุทิ้ง	35 ม. ³			80	2,800	2,800
	- ค่าน้ำทดสอบท่อขนาด 100-200 มม./500 ม.	1,568 ม	900	3,600			3,600
	- ค่าคลอรีนล้างท่อขนาด 100-200 มม. ต่อ 1000 ม.	1,568 ม	150	300			300

ประมาณการ...นายวรวิทย์ มั่นใจ...

ผู้ตรวจ

ผอ.กผว

๒๒